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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for GIP Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Å,rsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 17. november 2017

Direktion:

Ewald Wilhelm August Mensch
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Til hapitalejeren i GIP llolding ApS
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for GIP Holdìng ApS for regnskabsåret I

resultatopgørelse, balance og noter, helunder anvendt regnskabspraksis.
årsregnskabsloven.

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

AROS
statsautoriserede revisorer

juli 201 6 - 30. juni 2017, der omfatter
.Arsregnskabet udarbej des eft er

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni2017 samt afresultatet afselskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.juli 2016 - 30.juni 2017 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for l<onhlusion
Vi har udført vores revision i overenssternrnelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, del er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i

overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gældende i Dannrark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnshabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen afet årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

rned årsregnskabsloven. Ledelsen lrar endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset orn denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende foftsat drilÌ, hvor dette er relevanl; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag

af regnskabsprincippet om fofisat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores nrål er at opnå høj grad af sikkerhed for, orn årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforrnation,
LÌanset om denne skyldes besvigelser eller lejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad

afsikkerhed eret lrøjt niveau afsikkerhed, nlen er ikke en garanti for, at en revision, derudføres i

overenssteu'trnelse med internationale standarder om revision og de yderligere klav, der er gældende i Danmark,

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes sorn væsentlige, hvis det med rirnelighed kan forventes, at de enkeltvis
ellel samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, sorn regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstelnmelse rned internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der el gældende i Danrnark, foletager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. I-lerudover:

Iclentificerer og vurderer vi risikoen f-or væsentlig fe.jlinfornration i åt'sregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, l¡dfonrer og udfør'er levisionshandlinger som reaktion på disse risici sarnt opnår

revisionsbevis. der er tilstrækkeligl og egnet til at danne grundlag for vores konkh"rsion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig le.jlinfbrrration lorirrsagel af besvigelser et' højere end ved væsentlig fejlinforrnation

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan ornlatle sarnrrìensvær-gelser, dokurnentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning el ler ti lsidesættelse al inlern konlrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshancllinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne r"rcltlykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, sarnt orn de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen lrar udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse afårsregnskabet på grundlag afregnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der på grundlag afdet opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fonsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, rnodificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået fi'em til datoen for vores

levisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

foftsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, saml om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenlrecler på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte ornfang og den tidsrnæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsrnæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, sorn vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den I 7. november 201 7

Aros stalsautoriserede revisorer l/S
CVR-nr. 29690065

Morlen Bal Lrm Lind Birkebæk
statsautonseret l'evl sor
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Selskabet

Direktion

Tilknyttede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

GIP Holding ApS
Studsgade 44, st.

8000 Aarhus C

CVR nr.: 33 04 2913

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Ewald Wilhelm August Mensch

Gennan Investment Property A/S, Hjemsted: Aarhus, CVR-
nr. 30 07 86 67, Ejeran del: 94,9 o/o

Mensch Consult ApS Aarhus, CVR-nr. 29 31 11 02,
Ejerandel:100%

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENBRELT

Ärsrapporten for GIP Holding ApS er aflagt i overenssterrì¡nelse rned den danske årsregnskabslovs
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Ärsrappoften er aflagt efler samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indrægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det el sandsynligt, at frerntidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan nråles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og rnåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afk-r'æfter forlrold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRBLSBN

Bruttofortjeneste
Med henvisning lil årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten

"Bruttofortjeneste".

BrLrttofortjeneste indeholder nettool.ìtsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoorfrsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfrernt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive rrìorns og afgifter og med fi'adrag af rabatter i forbindelse rned salget.

Gager og personaleomkostninger
Personaleolnkostninger omfatler løn og gager, inklusive leriepenge og pensioner samt andre olnkostninger til
social sikring mv. til selskabets rnedarbejdere. I personaleornkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra

offentl i ge rnyndi gheder.

Loka leomkostninger
Lokaleomkostninger ornfatter hr"rsle-ie, vedligeholdelse. forbrr"rg af el, vartne sarnt skatter og folsikringer, rrv
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielìe poster
Finansielle indtægter og ornkostninger indeholder renteindtægter og renteornkostninger, finansielle
omkostninger ved fìnansiel leasing, realiserede og urealiserede kumgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer', gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåreÎ.

Skat afårets resultat
Årets skat, som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. indregnes i resultatopgørelsen rned

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sarrbeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner sorn følge heraf alle

betalinger af selskabsskat med skattemyndiglrederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbìdrag rnellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skatternæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld
fordeling).

BALANCEN

Kapitalandele i datterselshaber
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgØres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fi'adrag af resterende værdi af positiv eller
negati v goodwi I I opgj ort efter overtagel sesmetoden.

Dattervirksomheder rned negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksolnheder nedskrives med rnoderselskabets andel af den negative indre værdi i det

omfang, tilgodehavendet vurderes som uerlroldeligt. Såfrernt den regnskabsmæssige negative indre værdi

overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det ornfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller
afvi klede vi rksornlreder i ndregnes frem ti I afståel sesli dspr-rnktet.

Fortjeneste eller tab ved afltændelse af datteryirksomhecler opgØres som forskellen mellem afslåelsessummen og

den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngooclwill samt

forventede omkostninger til salg eller afvikling. For-tjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under

fìnansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesuretoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders

aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunklet. Der hensættes til dækning af
ornkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhveryede virksomheder i forbindelse med købet. Der tages

hensyn til skatteeffekten afde foretagne omvurderinger, jævnfør beskrivelse afgoodwill nedenfor.

Positive forskelsbeløb (goodwill) rnellem anskaffelsesværdi og dagsvær'di af overlagne aktiver og forpligtelser
inklusive hensatte forpligtelser lil omstruktureling, indregnes r-rnder kapitalandele i datlervirksomheder

Forskelsbeløbet afskrives over den vurdelecle økonomiske bnrgstid, der fastlægges på baggrr-rnd af Iedelsens

erfaringer inden for cle enkelte forretningsolnråde¡'. Afskrivningsperioden r-rclgør maksintalt20 år'og el længst for
strategisk erhvervede virksomheder ured en slærk ¡narkedsposition og lang indtjenings¡l'ofi1. Den

regnskabsmæssige vær'di af goodwill vurderes løbende og nedskrives ovel resullaropgørelsen i de tilfælde, hvor

den legnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fr-erntidige neltoindtægter fra den virksomhed eller
aktivitet, sorn goodwill er knyttet til.
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Anven dt regnskabspraksis

Tiìgoclehavender
Tilgodehavender måles til amonìseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives lil
netlorealisationsværdien med henblik på at irnødegå forventede tab.

Skyldig shat og udskudt shat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlerlidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjorl på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af aftoldte
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til
den kapitaliserede værdi ved anvendelse afden effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den

nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til arnofiiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld og for
obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag aflånets underliggende kontantværdi på
I ånoptagel sesti dspunktet.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
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2015/16Note 2016/17

Bruttofortjeneste

Resultat af kapitalinteresser

Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Årets resultat

Resultatdisponering

Årets resultat

Overført fra tidligele år

Til disposition

Forsla g til resultatdisponering

Overført til næste år

I alt

2

DKK

-3.250

-3.s04.780

40

DKK

-6.250

-2.957.008

40

-3.s08.070 -2.963.298

-3.508.070 -2.963.298

-3.508.070

s.976.100

-2.963.298

8.939.998

2.468.629 5.976.'.700

2.468.629 5.976.700

2.468.629 5.9',t6.700
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Balance 30. juni
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20t6lt7 20t5116

13.195 19.485

13.195 19.485

r3.r95 19.485

Note

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK DKK

2.543.436 6.048.216

2.543.436 6.048.216

2.543.436 6.048.216

2.556.631 6.067:702
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Balance 30. juni
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2015n6Note 20t6lt7

Passiver

Virksomhedskapital

Overført overskud

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

J

3

DKK

81.000

2.468.629

DKK

81 .000

5.976.700

2.549.629 6.057.700

7.000

2

10.000

2

7.002 10.002

7.002 10.002

2.556.631 6.06',1:702
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Noter til årsrapporten

Virhsomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt

hermed beslægtede aktiviteter.

20t6t17

statsautoriserede revisorer

20151162 Finansielle omkostnin ger

Øv rige fìnansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Egenkapital

Saldo primo
Årets resultat

40 40

40 40

Virksomheds-
kapital

81 .000
0

Overført
ovcrsl<ud

s.976.100
-3.s08.070

Egenkapital i
alt

6.057.104
-3.508.070

Egenkapital ultimo 81.000 2.468.629 2.s49.629

4 Pantsætnin ger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet German lnvestment Propefty

AiS.
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